
                       平成３１年１月２９日 

保護者の皆様 

                      茨木市立春日丘小学校 

                       校 長 松宮 正和 

 

             授業参観・懇談会のお知らせ 

 

 寒冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し

上げます。平素は，本校教育に深いご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、本年度最後の授業参観・懇談会を下記のとおり行いますので、ご多用と

は存じますが、多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時                                  

         ２・３・６学年 ・・・ ２月１５日（金） 

１・４・５学年 ・・・ ２月１９日（火）         

  

 授業参観・・・第５時限目（午後 １：４５～２：３０） 

     懇 談 会・・・第６時限目（午後 ２：３５～３：２０） 

                                    

 

２．場  所   各教室（特別教室の場合は、担任からお知らせいたします。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆来校者証の着用をお願いします。 

 

☆上ぐつ(スリッパ等)･袋をご持参ください。また、教室に行かれる際には、下ぐつは 

 袋に入れて各自お持ちください。 

 

☆自転車、バイクでのご来校はご遠慮ください。 

 

☆参観中、教室や廊下での私語は、お控え頂きますようお願いいたします。 

 

☆授業の妨げになりますので、カメラ・ビデオ・携帯電話での撮影は禁止とさせていた 

 だきます。               皆様のご協力をよろしくお願いします。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お知らせ 

懇談会に出席される１・２年生の希望者は、懇談中、第１図書室でお子様を待たせるこ

とができます。待たせる方は、担任にお知らせください。 


